COLGATE-PALMOLIVE CO

COLGATE-PALMOLIVE CO

ISIN: US1941621039 WKN: 194162103
Ubersicht
13.09.2024 17:25:29
Kurs 100.00
95,33 EUR
Differenz © -017%(-0,16)
20.00
Stammdaten
ISIN US1941621039
Symbol CL
Borse Hannover 80.00 \
Wahrung EUR P‘
Branche Konsumguter 4“ W\
Wertpapierkategorie Aktie 70.00 W
Ma'rktkapitalisierung 77.986 EUR .‘ V W
(Mio) WW i#
Benchmark S&P 500
60.00
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Eréffnung 95,86 EUR
Hoch 95,86 EUR
Tief 95,33 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 95.49 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 4 Instrument | Branchen Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
27.10.2023 ZlE  Global Equity Ratings o
Futures und Optionen 27.10.2023 B®  Aktienempfehlungen Global 8,
Zugehbrige Futures 15 29.09.2023 2l Global Equity Ratings &,
Zugehdrige Optionen - 29.09.2023 B=  Aktienempfehlungen Global &,
08.09.2023 S8l Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840423
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US1941621039&ID_NOTATION=124043453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US1941621039&ID_NOTATION=124043453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US1941621039&ID_NOTATION=124043453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=409f4e1e9ec5b4d387a762b3cd6827fe55e139d492ecc890c6e04121f24cbae0&idfile=59282&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=a86d8ad188cb81fe6&time=1726415379&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=356775
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76739ead9dab5eed675e0d1aaf0b9b9cb37c65e036afa4d1e5d285210b90a2e5&idfile=59281&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59281%2F2023-10-27%2FEmpfehlungsliste&stath=b02546752ba47663f&time=1726415379&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54871234cd5314b0b5b17b3d0f5e80ba58bbb4df8653e3fdbb9f986566fc5e9e&idfile=59143&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=d9b022ab6e15c10a1&time=1726415379&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=352106
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3b8c782239658cb196705e459e5bed6caaedfde6aafc67333557d1a669c22a45&idfile=59142&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59142%2F2023-09-29%2FEmpfehlungsliste&stath=f7f1741a7f2c370de&time=1726415379&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6305a6cf544725b8aadb547437362584170ad323b8061ab570cfa34cd2eb2d43&idfile=58999&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=500f708213fec2b8e&time=1726415379&tool=RSC

COLGATE-PALMOLIVE CO

Details

13.09.2024 17:25:29

Kurs
95,33 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +17,98%
Perf (abs.) +14,53
Beta -
Volatilitit 15,28

ERSTE

Group

+41,44%
+27,93

15,96

-0,17% (-0,16)

US1941621039
CL

Hannover

EUR
Konsumguter
Aktie

77.986 EUR

S&P 500

95,86 EUR
95,86 EUR
95,33 EUR
95,49 EUR

3J
+45,76%
+29,93

18,31

100.00

20.00

80.00

60.00

i
ubwm WWH MM

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
28.06.2019
27.06.2019
13.09.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
20:07
17:35
17:35
22:00

Kurs

95,63 EUR
95,49 EUR
95,44 EUR
95,08 EUR
70,32 CHF
72,48 USD
105,73 USD

96,08 EUR
94,44 EUR
90,12 EUR
80,67 EUR
98,04 EUR (05.09.2024
72,20 EUR (02.01.2024
98,04 EUR (05.09.2024
64,75 EUR (12.10.2023

Gehandeltes
Volumen

0,03
0,01
0,24
0,00
0,00
0,00
401,74

0
0
1
2

—. P . P

T = = — — — O

Trades

46.621
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=124043453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258602
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217410276
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24397075
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20292
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588524
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496655
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258599

COLGATE-PALMOLIVE CO

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

13.09.2024
06.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
04.04.2024

13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024

17:26
15:30
17:25
17:25
21:10
20:27

17:44

19:30
08:08

95,32 EUR
108,57 USD
95,33 EUR
95,30 EUR
95,00 EUR
80,77 EUR

95,42 EUR

95,20 EUR
95,86 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

- W A D oow
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20295
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20294
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258606
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210631
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210631
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906249
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906249
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20293
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20291

COLGATE-PALMOLIVE CO

Firmenprofil

Firmenlogo

‘P COLGATE-PALMOLIVE

Kontaktdetails

COLGATE-PALMOLIVE CO.

300 Park Avenue - 10022-7499 New York
Telefon+1-212-310-2000

Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

C. Harris

Brian Newman

John Bilbrey

John Canill

Kimberly Nelson

Lisa Edwards

Lorrie Norrington

Martina Hund-
Mejean

Steven Cahillane

Noel Wallace
Ann Tracy
Brigitte King
David Foster

Diana
Schildhouse

Jennifer Daniels
John Faucher
John Kooyman
Kim Faulkner
Luciano Sieber
Sally Massey

Stanley J. Sutula
1

Stephan Habif

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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